Приказ № 102

 по МБОУ «Городецкая средняя общеобразовательная школа»

от 27.04.2013

«Об организации Всероссийского открытого урока».
На основании приказа МЧС России от 22.02.2013 г №122, информационного письма ГБУ РЦРО Оренбургской области от 05.04.2013 г №01-08/301 и информационного письма отдела образования администрации Тюльганского района от 05.04.2013 г. №260  «Об организации Всероссийского открытого урока», в рамках Дня защиты детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 30 апреля 2013 г. организовать и провести в каждом классе, в рамках учебного предмета, единый  Всероссийский открытый урок, посвященный формированию культуры безопасности жизнедеятельности подрастающего поколения (приложение 1-2 инф. письма РОО №260 от 05.04.2013 г.)

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Всероссийского открытого урока преподавателя – организатора ОБЖ Бондина В.А.

3. Заместителю директора по УВР Усмановой С.Г. внести изменения в расписание (по необходимости).

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Усманову С.Г.
Директор школы                                                                        С.Н. Даньшов

С приказом ознакомлены:                                                        Усманова С.Г.

Бондин В.А.